
UCHWAŁA NR LXVI/345/2023 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego. 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w zw. z § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 83), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, zmienionej uchwałą nr 

LVI/307/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2023 r., nr LVII/309/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr LVIII/314/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z 25 kwietnia 

2023 r., nr LIX/316/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z 8 maja 2023 r., nr LX/318/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z 22 czerwca 2023 r. nr LXI/327/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z 11 lipca 2023 r., 

LXII/330/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 sierpnia 2023 r., LXIII/333/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z 26 września 2023 r. oraz LXIV/342/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z 30 października 

2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Kępińskiego obejmująca dochody 

i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 

sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/345/2023 w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/296/2022
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 121 976 441,62 88 165 225,03 22 747 888,00 479 293,00 35 571 434,20 17 455 436,52 11 911 173,31 0,00 33 811 216,59 33 136,05 32 992 485,99

2024 123 120 000,00 93 791 210,07 30 253 327,00 991 551,00 37 605 447,00 14 178 976,90 10 761 908,17 0,00 29 328 789,93 6 000,00 29 322 789,93

2025 110 975 869,43 102 970 869,43 32 673 593,00 1 070 875,00 42 290 245,43 15 313 295,00 11 622 861,00 0,00 8 005 000,00 5 000,00 8 000 000,00

2026 109 373 067,00 109 368 067,00 35 287 480,00 1 156 545,00 43 862 993,00 16 538 359,00 12 522 690,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2027 114 872 000,00 114 867 000,00 37 052 000,00 1 214 000,00 46 056 000,00 17 365 000,00 13 180 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2028 120 615 000,00 120 610 000,00 38 904 000,00 1 275 000,00 48 359 000,00 18 233 000,00 13 839 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2029 124 232 000,00 124 227 000,00 40 070 000,00 1 313 000,00 49 810 000,00 18 780 000,00 14 254 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2030 129 961 000,00 129 956 000,00 41 274 000,00 1 353 000,00 51 304 000,00 19 343 000,00 16 682 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2031 131 799 000,00 131 794 000,00 42 512 000,00 1 393 000,00 52 843 000,00 19 924 000,00 15 122 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2032 135 751 000,00 135 746 000,00 43 787 000,00 1 435 000,00 54 428 000,00 20 520 000,00 15 576 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2033 139 818 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2034 139 818 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2035 139 818 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2036 139 818 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2037 139 813 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 1



2038 139 813 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 139 813 000,00 139 813 000,00 45 100 000,00 1 478 000,00 56 060 000,00 21 135 000,00 16 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 157 737 526,65 86 426 003,41 54 058 136,34 257 136,00 0,00 1 570 000,00 0,00 0,00 71 311 523,24 71 311 523,240,00 3 729 151,29

2024 125 184 310,11 93 398 692,18 57 454 509,47 1 033 704,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 31 785 617,93 31 785 617,930,00 0,00

2025 117 438 128,59 93 938 128,59 58 144 788,79 1 033 704,00 0,00 2 190 087,00 0,00 0,00 23 500 000,00 23 500 000,000,00 0,00

2026 106 073 067,00 100 398 356,00 61 997 321,00 1 033 704,00 0,00 1 854 391,00 0,00 0,00 5 674 711,00 5 674 711,000,00 0,00

2027 111 572 000,00 104 701 602,00 64 738 851,00 1 033 704,00 0,00 1 640 460,00 0,00 0,00 6 870 398,00 6 870 398,000,00 0,00

2028 117 315 000,00 109 251 399,00 67 633 160,00 1 033 704,00 0,00 1 431 535,00 0,00 0,00 8 063 601,00 8 063 601,000,00 0,00

2029 121 232 000,00 112 027 359,00 69 411 000,00 1 033 704,00 0,00 1 254 655,00 0,00 0,00 9 204 641,00 9 204 641,000,00 0,00

2030 126 911 000,00 114 946 872,00 71 273 000,00 1 033 704,00 0,00 1 103 168,00 0,00 0,00 11 964 128,00 11 964 128,000,00 0,00

2031 128 499 000,00 117 908 404,00 73 168 000,00 1 033 704,00 0,00 923 700,00 0,00 0,00 10 590 596,00 10 590 596,000,00 0,00

2032 132 401 000,00 120 920 834,00 75 100 000,00 1 033 704,00 0,00 720 130,00 0,00 0,00 11 480 166,00 11 480 166,000,00 0,00

2033 136 818 000,00 124 108 579,00 77 133 000,00 1 033 704,00 0,00 551 875,00 0,00 0,00 12 709 421,00 12 709 421,000,00 0,00

2034 136 818 000,00 123 848 881,00 77 133 000,00 905 256,00 0,00 420 625,00 0,00 0,00 12 969 119,00 12 969 119,000,00 0,00

2035 136 818 000,00 122 884 375,00 77 133 000,00 72 000,00 0,00 289 375,00 0,00 0,00 13 933 625,00 13 933 625,000,00 0,00

2036 136 818 000,00 122 681 125,00 77 133 000,00 0,00 0,00 158 125,00 0,00 0,00 14 136 875,00 14 136 875,000,00 0,00

2037 138 313 000,00 122 596 750,00 77 133 000,00 0,00 0,00 73 750,00 0,00 0,00 15 716 250,00 15 716 250,000,00 0,00

2038 138 313 000,00 122 559 250,00 77 133 000,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 15 753 750,00 15 753 750,000,00 0,00

2039 139 113 000,00 122 531 750,00 77 133 000,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 16 581 250,00 16 581 250,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -35 761 085,03 0,00 42 150 154,30 11 850 000,00 8 900 000,00 11 683 953,62 11 683 953,62 16 866 200,68 15 177 131,41

2024 -2 064 310,11 0,00 15 689 069,27 13 000 000,00 811 051,84 468 518,21 468 518,21 1 220 551,06 784 740,06

2025 -6 462 259,16 0,00 9 712 259,16 0,00 0,00 0,00 0,00 9 712 259,16 6 462 259,16

2026 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 6 389 069,27 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 13 624 759,16 2 912 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 069,27 31 462 500,00 0,00 1 739 221,62 32 039 375,920,00

2024 x x x x 10 712 259,16 41 550 000,00 0,00 392 517,89 3 081 587,160,00

2025 x x x x 0,00 38 300 000,00 0,00 9 032 740,84 18 745 000,000,00

2026 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 8 969 711,00 8 969 711,000,00

2027 x x x x 0,00 31 700 000,00 0,00 10 165 398,00 10 165 398,000,00

2028 x x x x 0,00 28 400 000,00 0,00 11 358 601,00 11 358 601,000,00

2029 x x x x 0,00 25 400 000,00 0,00 12 199 641,00 12 199 641,000,00

2030 x x x x 0,00 22 350 000,00 0,00 15 009 128,00 15 009 128,000,00

2031 x x x x 0,00 19 050 000,00 0,00 13 885 596,00 13 885 596,000,00

2032 x x x x 0,00 15 700 000,00 0,00 14 825 166,00 14 825 166,000,00

2033 x x x x 0,00 12 700 000,00 0,00 15 704 421,00 15 704 421,000,00

2034 x x x x 0,00 9 700 000,00 0,00 15 964 119,00 15 964 119,000,00

2035 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 16 928 625,00 16 928 625,000,00

2036 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 17 131 875,00 17 131 875,000,00

2037 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 17 216 250,00 17 216 250,000,00

2038 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 17 253 750,00 17 253 750,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 281 250,00 17 281 250,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,39% 4,45% 17,56% 19,75% TAK TAK4,50%

2024 6,12% 3,57% 15,80% 17,99% TAK TAK3,57%

2025 6,21% 12,82% 13,65% 15,84% TAK TAKx

2026 6,67% 11,67% 12,16% 14,35% TAK TAKx

2027 6,13% 12,12% 11,00% 13,19% TAK TAKx

2028 5,63% 12,51% 10,24% 12,44% TAK TAKx

2029 5,02% 12,77% 8,50% 10,70% TAK TAKx

2030 4,69% 14,57% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2031 4,70% 13,24% 11,43% 11,43% TAK TAKx

2032 4,43% 13,49% 12,81% 12,81% TAK TAKx

2033 3,86% 13,70% 12,91% 12,91% TAK TAKx

2034 3,65% 13,81% 13,20% 13,20% TAK TAKx

2035 2,83% 14,51% 13,44% 13,44% TAK TAKx

2036 2,66% 14,57% 13,73% 13,73% TAK TAKx

2037 1,33% 14,57% 13,98% 13,98% TAK TAKx

2038 1,29% 14,57% 13,98% 13,98% TAK TAKx

2039 0,60% 14,57% 14,17% 14,17% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 2 731 738,80 2 731 738,80 2 609 288,98 760 522,93 760 522,93 760 522,93 2 568 626,79 2 568 626,79 2 406 053,69

2024 469 551,26 469 551,26 367 474,63 0,00 0,00 0,00 955 533,27 955 533,27 839 284,64

2025 291 680,69 291 680,69 223 993,53 0,00 0,00 0,00 306 852,69 306 852,69 224 993,53

2026 234 415,00 234 415,00 172 726,84 0,00 0,00 0,00 247 225,00 247 225,00 172 726,84

2027 224 405,00 224 405,00 165 351,05 0,00 0,00 0,00 237 215,00 237 215,00 165 351,05

2028 224 468,29 224 468,29 165 397,69 0,00 0,00 0,00 237 031,19 237 031,19 165 397,69

2029 127 254,48 127 254,48 93 766,46 0,00 0,00 0,00 137 340,48 137 340,48 93 766,46

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 588 730,95 1 588 730,95 839 857,93 67 203 151,85 4 730 219,95 62 472 931,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 673 801,83 673 801,83 0,00 27 007 098,89 6 162 693,27 20 844 405,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 392 202,69 1 892 202,69 23 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 382 575,00 382 575,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 237 265,00 237 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 237 031,19 237 031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 137 340,48 137 340,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 712 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/345/2023  w sprawie: zmiany uchwały Nr
LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 136 119 642,23 67 203 151,85 27 007 098,89 25 392 202,69 5 382 575,00 237 265,00

1.a - wydatki bieżące 17 057 258,36 4 730 219,95 6 162 693,27 1 892 202,69 382 575,00 237 265,00

1.b - wydatki majątkowe 119 062 383,87 62 472 931,90 20 844 405,62 23 500 000,00 5 000 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 634 879,12 4 057 357,74 1 454 335,10 306 852,69 247 225,00 237 215,00

1.1.1 - wydatki bieżące 6 359 885,45 2 547 961,79 955 533,27 306 852,69 247 225,00 237 215,00

1.1.1.1
Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w
Powiecie Kępińskim i Ostrzeszowskim - Zwiększenie dostępności
usług psychiatrycznych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2023 3 779 007,13 2 263 168,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
ERASMUS+ZSP NR 1 - Podniesienie umiejętności językowych
uczniów

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych Nr

1
2021 2023 164 929,05 41 139,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
ERASMUS + ZSS w Słupi p. Kępnem - Matematyka to zabawa -
Wspieranie nabywania umiejętności i kompetencji matematycznych u
uczniów z niepełnosprawnościami intelektualnymi.

Zespół Szkół
Specjalnych

2021 2023 167 354,00 156 746,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
ERASMUS+Unijny program w dziedzinie edukacji, szkole, młodzieży i
sportu 2022-2024 - rozwijanie wśród młodzieży i kadry nauczycielskiej
wiedzy o różnorodności kultur i języków europejskich

Liceum
Ogólnokształcące nr I w

Kępnie
2022 2024 130 689,44 86 907,80 3 291,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie
kaliskim - Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE
2024 2029 1 532 258,07 0,00 402 063,20 271 383,20 247 225,00 237 215,00

1.1.1.6
Praktyki w Norden szansą na lepszy start - zwiększenie praktycznych
umiejętności i mobilności uczestników w celu podniesienia ich
potencjalnej atrakcyjności na rynku pracy

ZESPÓŁ SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWY

CH NR 2 W KĘPNIE
2023 2024 139 952,52 0,00 139 952,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Mobilność uczniów i nauczycieli ZSP Nr 1 w Kępnie - kluczem do
kariery zawodowej na europejskim rynku pracy - Wskazanie uczniom
różnych możliwości realizacji ścieżki kształcenia zawodowego oraz
dostosowanie jakości nauczania w ZSP nr 1 w Kepnie do europejskich
standardów edukacyjnych.

ZESPÓŁ SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWY

CH NR 1 W KĘPNIE
2023 2024 268 347,80 0,00 268 347,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Praktyki europejskie-doświadczenie, które procentuje przez lata -
podniesienie kompetencji zawodowych i umiejętności językowych

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2025 177 347,44 0,00 141 877,95 35 469,49 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 274 993,67 1 509 395,95 498 801,83 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej Powiatu Kępińskiego (budynek Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek główny Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie) - poprawienia parametrów
efektywności energetycznej w/w obiektów, a tym samym ograniczenia
bieżących kosztów ich użytkowania

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2024 2 005 854,83 1 507 053,00 498 801,83 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 237 031,19 137 340,48 40 818 969,72

1.a 237 031,19 137 340,48 7 269 622,70

1.b 0,00 0,00 33 549 347,02

1.1 237 031,19 137 340,48 2 139 893,01

1.1.1 237 031,19 137 340,48 2 139 893,01

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 18 695,38

1.1.1.4 0,00 0,00 3 291,80

1.1.1.5 237 031,19 137 340,48 1 532 258,07

1.1.1.6 0,00 0,00 139 952,52

1.1.1.7 0,00 0,00 268 347,80

1.1.1.8 0,00 0,00 177 347,44

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.1.2.2

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - Podniesienie poziomu bezpieczeństwa i
sprawności funkcjonowania środowisk IT

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2018 2023 269 138,84 2 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 127 484 763,11 63 145 794,11 25 552 763,79 25 085 350,00 5 135 350,00 50,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 697 372,91 2 182 258,16 5 207 160,00 1 585 350,00 135 350,00 50,00

1.3.1.1

Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych oraz nieodpłatny odbiór i
kasacja tablic wycofanych z obiegu - Realizacja ustawowych zadań
własnych wynikających z ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu
drogowym

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2021 2023 576 353,40 218 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej
działalności i posiadanego mienia - zabezpieczenia mienia od zdarzeń
losowych

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2021 2024 366 000,00 122 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC, NNW, assistance -
zabezpieczenia mienia od zdarzeń losowych

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2021 2024 90 000,00 30 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dostęp do zdalnego tłumacza języka migowego - udogodnienia dla
osób niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2021 2023 4 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Ochrona obiektów Starostwa Powiatowego w Kępnie  -
bezpieczeństwo i nadzór nad budynkami

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2021 2023 9 300,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Usługa usuwania pojazdów i umieszczania na parkingu strzeżonym -
Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 20.06.1997 r. prawo o
ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 343 005,00 171 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Prowadzenie spraw z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy -
Bezpieczeństwo i higieny pracy

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2024 8 400,00 4 200,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Za życiem - Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc
niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0 roku życia do rozpoczęcia
nauki w szkole i jego rodzinie

Zespół Szkół
Specjalnych

2022 2026 646 470,00 121 770,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00

1.3.1.9
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2022-2023 - poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Kępnie

2022 2023 536 074,51 306 982,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10

Integracja cudzoziemców w powiecie kępińskim - Prowadzenie
kompleksowych działań na rzecz cudzoziemców (w tym w
szczególności obywateli Ukrainy i/lub Afganistanu) w zakresie integracji
i aktywności społecznej oraz aktywizacji zawodowej na terenie Powiatu
Kępińskiego

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2022 2023 1 199 960,00 731 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Obsługa bankowa budżetu Powiatu Kępińskiego i jednostek
organizacyjnych - Zapewnienie obsługi bankowej

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 22 800,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych - Organizacja imprez
kulturalno-rozrywkowych dla mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Zlecenie badania odpadów paleniskowych - Ograniczenie negatywnej
emisji do powietrza i spalania odpadów

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2023 2024 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 38 679 076,71

1.3.1 0,00 0,00 5 129 729,69

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 405 900,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 731 440,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.14
Nadzór nad gospodarką leśną - wykluczenie nieprawidłowości
występujących w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 60 760,00 31 000,00 29 760,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2023-2024 - poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 800 000,00 350 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 5716P w miejscowości
Trębaczów - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17

Pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań powierzonych
Liderowi Partnerstwa na 307 - współdziałanie na rzecz pozyskiwania
środków zewnętrznych, które mogą zostać wykorzystane na
finansowanie strategicznych potrzeb Powiatu Kępińskiego

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2027 250,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

1.3.1.18
Modernizacja systemu przeciwpożarowego w budynku ul. Kościuszki 5
w Kępnie - Bezpieczeństwo przeciwpożarowe

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w gminie Kępno -
poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku Granice - Smardze -
poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2025 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 116 787 390,20 60 963 535,95 20 345 603,79 23 500 000,00 5 000 000,00 0,00

1.3.2.1

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w
Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa
istniejącego budynku  - Podniesienie standardu świadczonych usług
medycznych

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2020 2024 16 930 000,00 12 024 192,62 2 893 195,62 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice w
gm. Bralin - Poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 16 317 487,42 16 317 487,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja drogi powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie ciągu
pieszo-rowerowego na odcinku Łęka Mroczeńska - Żurawiniec -
poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Kępnie

2020 2023 88 560,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Dokumentacja techniczna na budowę ciągu rowerowego przy drodze
powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek  - Poprawa
bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Kępnie

2020 2024 97 785,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Montaż instalacji fotowoltaicznej budynku Powiatowego Urzędu Pracy
w Kępnie - Ograniczenie kosztów energii elektrycznej

Powiatowy Urząd Pracy
w Kępnie

2022 2023 130 065,12 130 065,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Kępnie

2021 2024 637 600,00 123 935,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości Zbyczyna -
Drożki - Poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 13 343 638,85 13 309 198,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu
Kępińskiego - Poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 13 180 107,18 13 180 107,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu
Kępińskiego - PGR - Poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2023 1 948 885,59 1 948 885,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 142 389,69

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 1 450 000,00

1.3.2 0,00 0,00 33 549 347,02

1.3.2.1 0,00 0,00 26 589,04

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.10

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca
powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez dobudowę
fragmentu nowej kubatury, przebudowę oddziału położniczo-
ginekologicznego i noworodkowego oraz przebudowa traktu
porodowego w SPZOZ w Kępnie wraz z dostosowaniem trzech klatek
schodowych K1, K2, K3 do obowiązujących przepisów  - Dostosowanie
kluczowych obszarów działalności SP ZOZ w Kępnie do potrzeb
pacjentów oraz wymogów prawa

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2021 2023 7 690 115,87 3 035 833,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej Powiatu Kępińskiego (budynek Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek główny Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie) - poprawienia parametrów
efektywności energetycznej w/w obiektów, a tym samym ograniczenia
bieżących kosztów ich użytkowania

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2022 2024 1 794 145,17 637 947,00 1 124 292,17 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie - Dostosowanie kluczowych
obszarów działalności SP ZOZ w Kępnie do potrzeb pacjentów oraz
wymogów prawa

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Kępiński - Poprawa bezpieczeństwa i standardu szkoły

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 6 800 000,00 253 384,00 6 546 616,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na
drodze powiatowej Nr 5677P w m. Myjomice - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na
drodze powiatowej Nr 5709P, ul. Kościuszki w m. Kępno - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na
drodze powiatowej Nr 5711P, ul. Wiosny ludów (przejście Nr 1) w m.
Kępno - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na
drodze powiatowej Nr 5711P, ul. Wiosny ludów (przejście Nr 2) w m.
Kępno - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na
drodze powiatowej Nr 5716P w m. Domasłów - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze wyniesionego
przejścia dla pieszych - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
5692P w m. Kuźnica Trzcińska - poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W KĘPNIE

2023 2024 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w
Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Kępnie wraz z wyposażeniem - Dostosowanie kluczowych obszarów
działalności SP ZOZ w Kępnie do potrzeb pacjentów oraz wymogów
prawa

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2026 10 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

1.3.2.21
Modernizacja drogi powiatowej nr 5601P (Czermin-granica powiatu) i
drogi powiatowej nr 5600P (Osiny-Borek Mielęcki).  - Poprawa
bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Modernizacja systemu przeciwpożarowego w budynku ul. Kościuszki 5
w Kępnie - Bezpieczeństwo przeciwpożarowe

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2023 2024 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 532 364,71

1.3.2.12 0,00 0,00 60 828,50

1.3.2.13 0,00 0,00 250 564,77

1.3.2.14 0,00 0,00 118 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 146 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 165 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 107 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 10 000 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 55 000,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.24

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5716P na odcinku od skrzyżowania z
drogą wojewódzką Nr 482 do końca miejscowości Perzów. Odcinek od
km 1+345,00 do km 3+380,00 - poprawa bezpieczeństwa oraz
organizacji ruchu drogowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

KĘPNIE
2024 2025 18 500 000,00 0,00 0,00 18 500 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 9



L.p. Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.24 0,00 0,00 18 500 000,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 10



Objaśnienia 
do Uchwały Nr LXVI/345/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego. 
 
Dokonano zmiany w załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Kępińskiego, 
obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób 
finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty 
długu, polegającą na zaktualizowaniu wartości prognozy w roku 2023 do faktycznego planu budżetu. 
 
Najważniejsze wielkości budżetu, które uległy zmianie, prezentuje poniższa tabela. 
 

  01.01.2023 30.11.2023 Różnica 
Dochody ogółem  119 163 714,64 121 976 441,62 2 812 726,98 
Dochody bieżące 78 221 495,89 88 165 225,03 9 943 729,14 
Dochody majątkowe 40 942 218,75 33 811 216,59 -7 131 002,16 
Wydatki ogółem  137 491 166,57 157 737 526,65 20 246 360,08 
Wydatki bieżące 78 551 047,44 86 426 003,41 7 874 955,97 
Wydatki majątkowe 58 940 119,13 71 311 523,24 12 371 404,11 
Różnica -18 327 451,93 -35 761 085,03 -17 433 633,10 
Przychody 22 277 451,93 42 150 154,30 19 872 702,37 
Rozchody 3 950 000,00 6 389 069,27 2 439 069,27 
Rozliczenie 0,00 0,00 0,00 
 
 
Zmiany w załączniku nr 2 Przedsięwzięcia: 
 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240,z późn.zm. 
 
1.1.1. wydatki bieżące 
 
1.1.1..1 Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Powiecie Kępińskim i 
Ostrzeszowskim - Zwiększenie dostępności usług psychiatrycznych. Jednostka odpowiedzialna 
PCPR w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2021-2023, łączne nakłady 
finansowe wynoszą 3.779.007,13 zł (zmniejszenie o 53.817,09 zł), limit 2023 ustalono w wysokości 
2.263.168,17 zł (zmniejszenie o 53.817,09 zł), pozostałe wartości bez zmian. 
 
1.1.1.2 ERASMUS+ZSP NR 1 - Podniesienie umiejętności językowych uczniów. Jednostka 
odpowiedzialna ZSP Nr 1 w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2021-2023, 
zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 1



1.1.1.3 ERASMUS + ZSS w Słupi p. Kępnem - Matematyka to zabawa - Wspieranie nabywania 
umiejętności i kompetencji matematycznych u uczniów z niepełnosprawnościami intelektualnymi. 
Jednostka odpowiedzialna Zespół Szkól Specjalnych w Słupi p. Kępnem. Dane dotyczące 
przedsięwzięcia: okres realizacji 2021-2023, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w 
wysokości 18.695,38 zł. 
 
1.1.1.6 Praktyki w Norden szansą na lepszy start - zwiększenie praktycznych umiejętności i 
mobilności uczestników w celu podniesienia ich potencjalnej atrakcyjności na rynku pracy. Jednostka 
odpowiedzialna ZSP Nr 2 w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: Nowe przedsięwzięcie, okres 
realizacji 2023-2024, łączne nakłady finansowe wynoszą 139.952,52 zł, limit 2024 ustalono w 
wysokości 139.952,52 zł. Limit zobowiązań ustalono w wysokości 139.952,52 zł. 
 
1.1.1.7 Mobilność uczniów i nauczycieli ZSP Nr 1 w Kępnie - kluczem do kariery zawodowej na 
europejskim rynku pracy - Wskazanie uczniom różnych możliwości realizacji ścieżki kształcenia 
zawodowego oraz dostosowanie jakości nauczania w ZSP nr 1 w Kepnie do europejskich 
standardów edukacyjnych. Jednostka odpowiedzialna ZSP Nr 1 w Kępnie. Dane dotyczące 
przedsięwzięcia: Nowe przedsięwzięcie, okres realizacji 2023-2024, łączne nakłady finansowe 
wynoszą 268.347,80 zł, limit 2024 ustalono w wysokości 268.347,80 zł. Limit zobowiązań ustalono w 
wysokości 268.347,80 zł. 
 
1.1.1.8 Praktyki europejskie - doświadczenie, które procentuje przez lata - podniesienie kompetencji 
zawodowych i umiejętnoścu językowych. Jednostka odpowiedzialna ZSP Nr 2 w Kępnie. Dane 
dotyczące przedsięwzięcia: Nowe przedsięwzięcie, okres realizacji 2023-2025, łączne nakłady 
finansowe wynoszą 177.347,44 zł, limit 2024 ustalono w wysokości 141.887,95 zł, limit 2025 w 
wysokości 35.469,49 zł. Limit zobowiązań ustalono w wysokości 177.357,44 zł. 
 
1.1.2. wydatki majątkowe 
 
1.1.2.2 Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 
leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa - Podniesienie poziomu bezpieczeństwa i sprawności funkcjonowania środowisk IT. 
Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres 
realizacji 2018-2023, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) 
 
1.3.1. wydatki bieżące 
 
1.3.1.2 Ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia - zabezpieczenia 
mienia od zdarzeń losowych. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane 
dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2021-2024, zmianie ulega limit zobowiązań, który 
ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.3 Ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC, NNW, assistance - zabezpieczenia mienia od 
zdarzeń losowych. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 2



przedsięwzięcia: okres realizacji 2021-2024, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w 
wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.6 Usługa usuwania pojazdów i umieszczania na parkingu strzeżonym - Realizacja zadań 
wynikających z ustawy z dnia 20.06.1997 r. prawo o ruchu drogowym. Jednostka odpowiedzialna 
Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2022-2023, 
zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.7 Prowadzenie spraw z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy - Bezpieczeństwo i higieny 
pracy. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: 
okres realizacji 2022-2024, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.8 Za życiem - Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie 
od 0 roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole i jego rodzinie. Jednostka odpowiedzialna Zespół 
Szkól Specjalnych w Słupi p. Kępnem. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2022-2026, 
zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w wysokości 405.900,00 zł. 
 
1.3.1.12 Organizacja przedsięwzięć kulturalnych - Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych dla 
mieszkańców. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące 
przedsięwzięcia: okres realizacji 2022-2023, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w 
wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.13 Zlecenie badania odpadów paleniskowych - Ograniczenie negatywnej emisji do powietrza i 
spalania odpadów. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące 
przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2024, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w 
wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.14 Nadzór nad gospodarką leśną - wykluczenie nieprawidłowości występujących w lasach 
niestanowiących własności Skarbu Państwa. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w 
Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2024, zmianie ulega limit 
zobowiązań, który ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.15 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2023-2024 - poprawa bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych Jednostka odpowiedzialna Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie. Dane dotyczące 
przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2024, zmianie ulega limit zobowiązań, który ustalono w 
wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.16 Pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań powierzonych Liderowi Partnerstwa na 307 
- współdziałanie na rzecz pozyskiwania środków zewnętrznych, które mogą zostać wykorzystane na 
finansowanie strategicznych potrzeb Powiatu Kępińskiego. Jednostka odpowiedzialna Starostwo 
Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2027, zmianie ulega 
limit zobowiązań, który ustalono w wysokości 0,00 zł. 
 
1.3.1.18 Wymiana systemu monitorowania pożarowego w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kępnie przy ul. Kościuszki 5 - Bezpieczeństwo przeciwpożarowe. Jednostka odpowiedzialna 
Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2024, 
wartość przedsięwzięcia oraz limity w poszczególnych latach ustalono w wysokości 0,00 zł 
(przedsięwzięcie przeniesiono do wydatków majątkowych). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 3



 
1.3.1.20 Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku Granice - Smardze - poprawa 
bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe 
w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2025, łączne nakłady finansowe 
wynoszą 1.450.000 zł, limit 2024 ustalono w wysokości 0,00 zł, limit 2025 ustalono w wysokości 
1.450.000,00 zł. Limit zobowiązań ustalono w wysokości 1.450.000,00 zł. 
 
1.3.2. wydatki majątkowe 
 
 
1.3.2.1 Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy 
budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku - Podniesienie standardu 
świadczonych usług medycznych. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane 
dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2020-2024, łączne nakłady finansowe zwiększono o 
kwotę 210.000,00 zł i wynoszą 16.930.000 zł, limit 2023 zwiększono o kwotę 287.491,25 zł i ustalono 
w wysokości 12.024.192,62 zł, limit w roku 2024 zmniejszono o 77.491,25 zł i ustalono w wysokości 
2.893.195,62 zł. Limit zobowiązań ustalono w kwocie 26.589,04 zł. Wartości zadania zostały 
zwiększone, w związku z odsetkami od rachunku RFIL i zwiększeniem wydatków własnych. 
 
1.3.2.11 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Kępińskiego (budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek główny Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie) - poprawienia parametrów efektywności energetycznej 
w/w obiektów, a tym samym ograniczenia bieżących kosztów ich użytkowania. Jednostka 
odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 
2022-2024, łączne nakłady finansowe wynoszą 1.794.145,17 zł (zmniejszenie o 200.000,00 zł), limit 
2023 ustalono w wysokości 637.947,00 zł (bez zmian), limit 2024 ustalono w wysokości 1.124.292,17 
zł (zmniejszenie o 200.000,00 zł). Limit zobowiązań ustalono w wysokości 532.364,71 zł. 
 
1.3.2.13 Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński - Poprawa 
bezpieczeństwa i standardu szkoły. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. 
Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2024, łączne nakłady finansowe wynoszą 
6.800.000,00 zł (zmniejszenie o 200.000,00 zł), limit 2023 ustalono w wysokości 253.384,00 zł 
(zmniejszenie o 4.558.721,06 zł), limit 2024 ustalono w wysokości 6.546.616,00 zł (zwiększenie o 
4.358.721,06 zł). Limit zobowiązań ustalono w wysokości 250.564,77 zł (zmniejszenie o 200.000,00 
zł). 
 
1.3.2.21 Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem - 
Dostosowanie kluczowych obszarów działalności SP ZOZ w Kępnie do potrzeb pacjentów oraz 
wymogów prawa. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe w Kępnie. Dane dotyczące 
przedsięwzięcia: okres realizacji 2023-2025, łączne nakłady finansowe wynoszą 10.000.000,00 zł 
(bez zmian), limit 2024 ustalono w wysokości 0,00 zł (zmniejszenie o 10.000.000,00 zł), limit 2025 
ustalono w wysokości 5.000.000,00 zł (zwiększenie o 5.000.000,00 zł), limit 2026 ustalono w 
wysokości 5.000.000,00 zł (zwiększenie o 5.000.000,00 zł). Limit zobowiązań ustalono w wysokości 
10.000.000,00 zł (bez zmian). 
 
1.3.1.23 Modernizacja systemu pożarowego w budynku Starostwa Powiatowego w Kępnie przy ul. 
Kościuszki 5 - Bezpieczeństwo przeciwpożarowe. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 4



w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: nowe przedsięwzięcie, okres realizacji 2023-2024, 
łączne nakłady finansowe wynoszą 55.000,00 zł, limit 2024 ustalono w wysokości 55.000,00 zł. Limit 
zobowiązań ustalono w wysokości 55.000,00 zł. 
 
1.3.2.24 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5716P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
Nr 482 do końca miejscowości Perzów. Odcinek od km 1+345,00 do km 3+380,00 - poprawa 
bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego. Jednostka odpowiedzialna Starostwo Powiatowe 
w Kępnie. Dane dotyczące przedsięwzięcia: okres realizacji 2024-2025, łączne nakłady finansowe 
wynoszą 18.500.000,00 zł (bez zmian), limit 2024 ustalono w wysokości 0,00 zł (zmniejszenie o 
9.100.000,00 zł), limit 2025 ustalono w wysokości 18.500.000,00 zł (zwiększenie o 9.100.000,00 zł). 
Limit zobowiązań ustalono w wysokości 18.500.000,00 zł (bez zmian). 
 
 
Pozycje widniejące w uchwale wieloletniej prognozy finansowej na rok 2024 są na chwilę obecną 
rozbieżne z projektem uchwały WPF na rok 2024, zatwierdzonym uchwałą Zarządu Powiatu 
Kępińskiego uchwałą nr 490/VI/2023 z 14.11.2023 r. W kolejnej uchwałe WPF w roku 2023 
(grudzień) wartości te zostaną zmienione  i dostosowywane do wartości, które zostaną zatwierdzone 
autopoprawką do nowego projektu. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6DBD5-F068-48D5-AB62-B22A03BC9D5F. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXVI/345/2023 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-04T11:23:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




